

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบดอัดเข้าสู่พื้นที่การเกษตร สายลำห้วยบง นานายพริก น้อยขวัญ ถึงพื้นที่ป่าชุมชน หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองขา อำเภอกเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา อำเภอกเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

๓.วงเงินงบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสมสมัยประชุมวิสามัญสมัยที่ ๑/๒๕๖๗ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๔๔๐,๐๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบดอัดเข้าสู่พื้นที่การเกษตร สายลำห้วยบง นานายพริก น้อยขวัญ ถึงพื้นที่ป่าชุมชน หมู่ที่ ๖

ปริมาณของงาน

ลงผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตรหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้ายงบประมาณ ๔๔๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๔๔๓,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายเสน่ห์ ชิมสด	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒. ส.ท.บุญชอบ แสงเย็น	ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
๗.๓. นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

วันที่ 7 มิถุนายน 2567

ประเภทงาน

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบดอัดเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อสายทาง

สายลำห้วยบงนานาย พริก น้อยขวัญ ถึงพื้นที่ป่าชุมชน หมู่ที่ 6

สถานที่ตั้ง

บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองข่า

ปริมาณงาน

กว้าง	4.00	เมตร
ยาว	1,100	เมตร
หนา	0.10	เมตร
ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า	440	ลบ.ม.

ประมาณการตามแบบ

รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองข่ากำหนด

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานทาง	443,208.12	Factor F	1.3642
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานสะพาน	-	งานทาง	
3	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานท่อเหลี่ยม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	443,208.12		
	คิดเป็นราคาขบประมาณ	443,000.00		
	(สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสน่ห์ ชิมสด)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สิบโทบุญชอบ แสงเย็น)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชื่กวน ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 7 มิถุนายน 2567

ประเภทงาน

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบดอัดเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อสายทาง

สายลำห้วยขงนายนาย พริก น้อยขวัญ ถึงพื้นที่ป่าชุมชน หมู่ที่ 6

สถานที่ตั้ง

บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองข่า

ปริมาณงาน

กว้าง	4.00	เมตร	หนา	0.10	เมตร
ยาว	1,100	เมตร	ปริมาตรหินคลุก	440	ลบ.ม.

ประมาณการตามแบบ

รายละเอียดตามแบบ อปต.หนองข่ากำหนด

น้ำมัน 33.00-33.99 บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
1.งานดิน (EARTHWORK)								
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	(1) งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	5,500.00	1.77	9,735.00	1.3642	2.41	13,280.49
	(2) งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.67	-	1.3642	5.01	-
	(3) งานถางป่าและขุดตอขนาดหนัก	ตร.ม.	-	5.51	-	1.3642	7.52	-
2.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	(1) ลูกรัง 10 cm.	ตร.ม.	5,500.00	11.24	61,820.00	1.3642	15.33	84,334.84
2.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	-	128.28	-	1.3642	175.00	-
2. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)								
2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	(1) งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.10 m.)	ลบ.ม.	440.00	575.75	253,330.00	1.3642	785.44	345,592.79
2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	(1) งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	-	182.59	-	1.3642	249.08	-
3.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
	(1) ขนาด ศก. 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	2,249.08	-	1.3642	3,068.19	-
	(2) ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	-	1,018.42	-	1.3642	1,389.32	-
	(3) ขนาด ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-	621.63	-	1.3642	848.02	-

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	(1) ป้ายชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง (อย่างน้อย 6 เดือน)	ป้าย	-	1,000.00	-	1.3642	1,364.20	-
	(2) ป้ายหลังก่อสร้าง (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	4,000.00	-	1.3642	5,456.80	-
				TOTAL	324,885.00		TOTAL	443,208.12

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน